

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 01-01-2009

Сметная стоимость 407 101,69 Lei

Составлена в текущих ценах

| № п.п. | Шифры норм и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Ед.изм. | Количество согласно данным проекта | Сметная стоимость, лей | |
|--------|----------------------------|---|---------|------------------------------------|------------------------|----------------|
| | | | | | На един. измерения | Всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Раздел Землянные работы | | | | |
| 1 | DN02A K=2 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером) | 100m2 | 9,0000 | 107,536 | 967,824 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,5840 | 611,00 | 967,824 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 967,824 |
| | | Итого Раздел Землянные работы В том числе зарплата | | | | 967,824 |
| | | 2. Раздел устройство основания | | | | |
| 2 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) H= 10cm piatra sparta M400 под асфальтобетонное покрытие | m3 | 90,0000 | 821,465 | 73 931,832 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 54,0000 | 51,01 | 2 754,540 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 18,2700 | 451,01 | 8 239,953 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 109,7100 | 451,01 | 49 480,307 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 13,5000 | 20,00 | 270,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,7800 | 611,00 | 2 309,580 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 23,2200 | 451,01 | 10 472,452 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,3500 | 300,00 | 405,000 |
| 3 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) | t | 0,5400 | 13 483,270 | 7 280,966 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------------|--|-------|----------|-----------|----------------------------------|
| | 2320322600040 1 | Bitum | t | 0,5562 | 13 000,00 | 7 230,600 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,1620 | 310,90 | 50,366 |
| 4 | DB19F | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) | m2 | 900,0000 | 247,730 | 222 956,799 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 54,0000 | 51,01 | 2 754,540 |
| | 1111000100013 10 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 106,2000 | 1 981,01 | 210 383,262 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 2,7000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 14,4000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 5,9400 | 451,01 | 2 678,999 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 5,9400 | 451,01 | 2 678,999 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 5,9400 | 751,01 | 4 460,999 |
| 5 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см) | m2 | 287,0000 | 65,744 | 18 868,481 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 9,0979 | 51,01 | 464,084 |
| | 1411122201660 1 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 36,1620 | 451,01 | 16 309,424 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 2,0090 | 20,00 | 40,180 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,0074 | 611,00 | 615,521 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,2784 | 300,00 | 83,520 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 3,1570 | 411,00 | 1 297,527 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,1291 | 451,01 | 58,225 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 323 038,078 |
| | | Итого В том числе зарплата | | | | 323 038,078 5 973,164 |
| | | Total | Lei | | | 324 005,89 |
| | | Соц мед страх | 24 % | | | 1 433,56 |
| | | Итого | | | | 325 439,45 |
| | | Накладные расходы | 2,1 % | | | 6 834,22 |
| | | Итого | | | | 332 273,67 |
| | | прибыль | 2,1 % | | | 6 977,74 |
| | | Итого | | | | 339 251,41 |
| | | НДС | 20 % | | | 67 850,28 |
| | | Итого по смете: В том числе зарплата | | | | 407 101,69 |

Составил

SRL Voinkoff Group

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

Primaria Cairackia

(должность, подпись, фамилия , отчество)